

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie a birourilor Judecatoriei Soroca

Valoarea de deviz 488 078,20 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	50,43	41,97	2 116,54
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,53	41,97	232,10
3.	7122050013400	Zidar	h-om	89,32	41,97	3 748,78
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	311,19	41,97	13 060,65
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	750,70	41,97	31 506,87
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	132,24	41,97	5 550,11
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,25	41,97	136,40
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	301,95	41,97	12 672,86
9.	7133010012100	Ipsosar	h-om	19,79	41,97	830,59
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,51	41,97	441,12
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	191,25	41,97	8 026,71
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	915,31	41,97	38 415,57
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	11,27	41,97	473,01
14.	7422010060100	Timplar	h-om	907,02	41,97	38 067,64
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	227,98	41,97	9 568,30
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	174,92	41,97	7 341,38
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	170,36	41,97	7 150,02
		Total manopera				179 338,65

Material:

1.	000000310	Clei uscat	kg	0,67	12,65	8,48
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	243,80	8,70	2 121,10
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	267,49	2,68	716,86
4.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	8,68	14,20	123,25
5.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,18	28,65	5,16
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	59,07	5,00	295,35
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	4,67	5,00	23,35
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,04	36,25	1,44
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,37	2 470,00	913,90
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,67	2 470,00	1 654,90
11.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	229,27	45,00	10 317,15
12.	2051142950700	Dibluri	buc	64,00	0,20	12,80
13.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	41,80	0,20	8,37
14.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	73,70	45,00	3 316,50
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,18	16,70	3,01
16.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	14,00	14,50	203,01
17.	2320166200729	Parchetin	l	1,55	17,58	27,26
18.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,10	21,36	2,14
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	294,31	8,70	2 560,47

20.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,54	18,70	10,10
21.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,44	14,67	6,45
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	470,55	14,67	6 902,94
23.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,12	22,78	2,76
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,29	17,50	40,05
25.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,03	14,67	0,44
26.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,13	7,36	0,96
27.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	7,15	8,50	60,79
28.	2462106109879	Aracet	kg	13,40	2,98	39,93
29.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,25	21,50	5,38
30.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	66,53	2,98	198,25
31.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,60	18,70	11,22
32.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	19,97	0,60	11,94
33.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	5,10	17,54	89,45
34.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	242,55	2,50	606,36
35.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	27,13	5,75	156,02
36.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	61,86	0,50	30,92
37.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	487,93	7,24	3 532,61
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,38	1,20	14,85
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	151,76	1,40	212,46
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 393,49	0,90	3 954,14
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	729,48	7,56	5 514,87
42.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	40,92	20,87	854,00
43.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	27,66	20,87	577,26
44.	2670112202950	Bagheta	m	30,15	2,65	79,90
45.	2670112204051	Placi din laminat	m2	267,49	78,77	21 070,18
46.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,05	32,68	1,63
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	34,41	1,50	51,61
48.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	22,21	20,36	452,19
49.	2710703520285	Profil de suport	m	57,87	8,70	503,45
50.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	213,89	77,80	16 640,64
51.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	18,89	12,50	236,12
52.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (Cornier Al)	m	257,40	2,68	689,84
53.	2746167335100	Priza dubla	buc	32,64	22,40	731,14
54.	2811236301000	praguri din aluminiu	m	9,80	7,90	77,42
55.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	32,00	22,50	720,00
56.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	46,41	22,50	1 044,24
57.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	35,50	2,70	95,84
58.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,75	1,20	0,90
59.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	52,95	2,50	132,37
60.	2822115700000	Radiator 1001-1500 mm	buc	15,00	750,00	11 250,00
61.	2822115708000	Element de sustinere	buc	309,65	2,47	764,83
62.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	105,06	25,34	2 662,22
63.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	46,45	17,20	798,94
64.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	28,32	14,20	402,13
65.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,20	14,50	2,90
66.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	56,67	0,20	11,35
67.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 029,60	0,20	205,92
68.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 920,38	0,10	592,06
69.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	3 207,11	0,10	320,71
70.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	64,00	0,10	6,40

71.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	56,67	0,10	5,65
72.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	56,67	0,10	5,65
73.	2874136313300	Diblu din metal	buc	814,84	0,15	122,23
74.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	47,33	4,20	198,76
75.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	9,47	11,35	107,48
76.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	58,03	0,25	14,49
77.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	60,00	0,37	22,20
78.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	588,22	1,50	882,36
79.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	105,00	12,67	1 330,35
80.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,29	2,10	0,61
81.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	28,43	15,95	453,49
82.	4100126202818	Apa	m3	2,23	15,95	35,58
83.	5009061	Fisa de izolatie	buc	13,26	0,25	3,35
84.	5009109	Cirlig	buc	51,00	1,50	76,50
85.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,50	425,00	212,50
86.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,76	32,00	24,32
87.	576878	corp de eluminat cu 4 tuburi	buc	77,80	270,00	21 006,00
88.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	98,13	1,50	147,24
Total materiale de constructii						129 342,34

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,10	220,00	242,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	16,15	75,00	1 211,25
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,00	15,00	270,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	62,75	15,00	941,25
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,86	25,00	246,50
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,92	25,00	123,00
7.	3410520005701	Autoturn	h-ut	100,94	86,00	8 680,84
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,10	110,00	121,00
Total utilaje de constructii						11 835,84

Cheltuieli directe	Lei	320 516,8 3
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	40 351,20
Transportarea materialelor	5 %	6 467,12
Total		367 335,1 5
Cheltuieli de regie	7,5 %	27 550,13
Total		394 885,2 8
Beneficiul de deviz	3 %	11 846,55
Total		406 731,8 3
TVA	20 %	81 346,37

Total deviz: **488 078,2
0**

Intocmit _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)